



آغاز تولید سریال زیر درختان بلوط

مجموعه زیر درختان بلوط با حضور مدیرکل و مدیران شبکه استانی دنا در منطقه دیدنی دهنو در شهر یاسوج کلید زده شد.

جام جم آنلاین: مجموعه زیر درختان بلوط با حضور مدیرکل و مدیران شبکه استانی دنا در منطقه دیدنی دهنو در شهر یاسوج کلید زده شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی رسانه ملی، سریال زیر درختان بلوط شامل 26 قسمت 35 دقیقه ای است که معضلات اجتماعی جامعه در قالب طنز نمایش داده می شود.

لوکیشن این فیلم داستانی در مناطق مختلف شهر یاسوج ضبط شده که عمده بازیگران آن را هنرمندان بومی استان تشکیل می دهند.

کارگردان این سریال مجموعه تلویزیونی گفت: کار پیش تولید آن حدود یک ماه به طول انجامید و پیش بینی می شود اسفند ماه کار کار تصویر برداری به پایان برسد.

به گفته جدیدی بیش از هزار سکانس در این 26 قسمت ضبط خواهد شد.

پیر سبزی از بازیگران مطرح استانی که در نقش (مشهدی خنجر) ایفای نقش می کند نیز گفت: به دلیل استقبال مردم در مناطق مختلف استان و سراسر کشور از فیلم های طنز این مجموعه تلویزیونی ساخته شد.

وی نمایش مشکلات و معضلات اجتماعی در جامعه با زبان طنز را بسیار تاثیر گذار دانست و افزود: همه عوامل این سریال تمام تلاش خود را بکار می گیرند تا به نحو مطلوب این برنامه تولید و پخش شود.

مدیر کل صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد در مراسم کلید زنی این مجموعه گفت: رویکرد شبکه استانی دنا این است که مجموعه که با سفارش این شبکه تهیه می شود قابلیت پخش از شبکه های سراسری را داشته باشد.

مسلم رحیمی افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شده این مجموعه تلویزیونی در ابتدای سال آینده آماده پخش از شبکه خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون 3 تله فیلم مراحل ارزیابی خود را سپری می کنند افزود: برای افق ترسیم شده برای سال آینده گام های موثری برای تولید آثار فاخر برداشته خواهد شد.

مدیر کل صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد همچنین گفت: با توجه به تاکیدات ریاست محترم سازمان صدا و سیما برای تولید برنامه های نمایشی، مستند و انیمیشن هم اکنون طرح های تولیدی مناسبی برای عملیاتی نمودن انتظارات رئیس سازمان در این زمینه در شبکه استانی دنا در دست بررسی داریم و با دعوت از تمامی هنرمندان کشور بویژه هنرمندان بومی آمادگی خود را جهت تولید آثار فاخر و ارزشمند اعلام می کنیم.